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معاون محترم غذا  و دارو دانشگاه علوم پزشکی...(سراسر کشور)

موضوع: ماسک

با سلام و احترام؛

 با عنایت به شرایط حاد بوجود آمده بدلیل شیوع ویروس کرونا به منظور استفاده از تمام ظرفیت های موجود در کشور جهت 

تهیه ماسک های تنفسی مورد نیاز آحاد مردم شریف ایران طی جلسات کارشناسی متعدد، دو نوع ماسک خانگی بشرح ذیل 

مورد تایید قرار گرفت که مراتب جهت استحضار و اقدام لازم حضورتان ایفاد می گردد.

تولید ماسک های پارچه ای توسط اصناف و گروه های جهادی و بسیجی  -۱

مشخصات ماسک:

سایر مشخصات ابعاد نوع پارچه ردیف

ماسک باید دو لایه باشد و لایه وسط جای قرار 

گرفتن فیلتر تعبیه شده باشد. که در صورت لزوم 

مورداستفاده قرارگیرد.

۱۰×۱۹ سانتیمترباسه 

عددچین در عرض

۱۰۰ درصد پنبه یا متقال بدون پرز ۱

نحوه استفاده: تولید کننده می بایست نحوه استفاده از ماسک را بصورت بروشور داخل بسته بندی قرار دهد. و در آن قید 

گردد که به منظور اطمینان از سلامت محصول ، مصرف کننده ، ماسک پارچه ای را قبل از استفاده باید ابتدا با مواد شوینده 

شستشو داده و سپس با اتو خشک نماید. این نوع ماسک ها نیاز به مجوز خاصی نداشته و تقریبا ۴ ساعت قابلیت استفاده 

دارد.

(non-woven)ماسک های تولید شده از پارچه نبافته -۲

این ماسک ها سه لایه می تواند  از جنس (اسپاند باند- ملت بلون- اسپاند باند) و یا از جنس (SMS-SMS-SMS) ۲۵ گرمی 

باشد. این نوع ماسک ها یکبار مصرف بوده و نیاز به فیلتر جداگانه ندارد. معذالک جهت اطمینان از سلامت محصول، قبل از 

توزیع می بایست به مدت ۲۴ ساعت در اتاق گرم با دمای بین ۴۵-۵۰ درجه سانتی گراد قرار گرفته و سپس توزیع گردد. 

لازم به ذکر است این دستورالعمل ویژه مجوزهای موقت بوده و تولیدکنندگان دارای پروانه ساخت و شرایط مناسب تولید      

( GMP) نیازی به انجام مراحل فوق  نخواهند داشت.

-رونوشت :

جناب آقای دکتر ابوالقاسم گرجی مشاور محترم رئیس سازمان در امور پشتیبانی و توسعه مدیریت
جناب آقای دکتر شانه ساز معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو

جناب آقای قاسم نوده فراهانی رئیس محترم اتاق اصناف تهران
مدیر کل محترم اتاق اصناف ایران 

جناب آقای کیوان گردان مدیر کل محترم صنایع برق الکترونیک
جناب آقای مهندس شاهمرادی مشاور محترم اداره کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی


